
ruMlM
@MAR

UMfiYffiM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:
I 7 -fi?- 2A18

o/03-s€?l 
1

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj39ll4), dlana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na osnovu Rje5enja Ureda za razmatranje ZalbilPodruZnica Mostar br. JN2-03-07-1-771-9118 od

05.07.2018. (naS broj:1104-35301 od 09.07.2018. godine), a na prijedlog Komisije za javnu nabavku dopuna
Izvje5taj (br.0305-25646 od 16.05.2018. godine) br.0305-35892 od 11.07.2018. godine, Generalna direktorica
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za pruZanje usluga izmje5tanja patoloSkog otpada

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, dopuna Izvjeitaj (br. 0305-25646 od 16.05.2018. godine) br. 0305-

35892 od 11.07.2018. godine za pruLanje usluga izmje5tanja patolo5kog otpada nakon provedenog otvorenog

postupka i okvirni sporazum na 24 mjeseca se dodjeljuje ponu<ladu KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo sa slijede6im

elementima:

cijena: 87.780,00 KM + PDV 14.992,60 KM : 102.702,60 KM sa PDV-om

Uslovi pla6anja: Pladanje odgorleno do 60 dana po ispostavljanju raduna

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traLene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3

mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

UI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona

Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZBNJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-20350 od 11.04.2018. godine sa procijenjenom

vrijednosti nabavke u iznosu od 100.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je 12.04.2018.

godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-1-2-209-3-101/18 na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom

dokumentacijom za pruZanje usluga izmje5tanja patoloikog otpada putem otvorenog postupka.

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 7 (sedam) ponudada. Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,

I 5.05.201 8 godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude:

l. Kantonalno javno komunalno preduzece ,,Pokop" d.o.o. vrijednost dostavljene ponude 87.780,00 KM bez PDV-a
sa popustom od SYo

2. Javno komunalno preduze6e,,Gradska groblja" d.o.o. Visoko vrijednost dostavljene ponude 71.195,00 KM bez

PDV-a

JJ/t^
fr*,,.,



Komisija imenovana Odlukom br.0203-22283 od 24.04.z}l&.godine je na osnovu Rje5enja Ureda za
razmatranje ialbi, PodruZnica Mostar br. JN2-03-07-l-771-9/18 od 05.07.2018. (naS broj:1104-35301 od
09.07.2018. godine), avezano za Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:0203-27673 od 28.05.2018. godine
u postupku javne nabavke za ,,Usluge izmje5tanja patolo5kog otpadao' za potrebe KCUS-a, pristupila ponovnoj
analizi ponuda dostavljenih za predmetni postupak javne nabavke, te konstatovala da ponuda ponudada Javno
komunalno preduze6e ,,Gradska groblja" d.o.o. Visoko ne ispunjava uslove za postupak nabavke iz razloga lto
Izjava po dlanu 52. ZIN nije ovjerena od strane nadleZnog organa, Sto znadi da je ponuda ponudada ,,Gradska
groblja" d.o.o. Visoko formalno pravno ne prihvatljiva i da ne moZe udestvovati u dijelu gdje se ponude vrednuju po
kriterij u najniLa cij ena.

Dopunom Izvje5taja (br.0305-25646 od 16.05.2018. godine) br.0305-35892 od 11.07.2018. godine
Komisija Ugovornom organu, predlaZe da se Okvirni sporazum za ,,Usluge izmje5tanja patolo5kog otpada" dodijeli
ponudadu KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, prema dostavljenoj ponudi sa slijede6im elementima:

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

Ovom Odlukom stavlja van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada br.0203-27673 od 28.05.2018. godine.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo'id:se iziaviti ije u roku od l0 (deset) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmb(lanjd"dalbf fiiti prt"* ugouornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manii'oa tri..

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

Broj Vrsta usluge
Jedinica

mjere
Koliiina

(a)

Ponudena
jediniina
cijena bez

popusta

Jediniina
cijena sa

popustom

5'/"
(b)

Cijena bez

PDV-a sa

popustom
(c:a x b)

1 FETUS (mrtovrodene bebe) kom 250 130,00 123,50 30.875,00

2.

Amputati,dij elovi lj udskog

tijela, tkiva i organa odstranjeni

hirur5kim intervencijama

kg 1.400 6,25

5,94 8.3 12,50

J. Posteljica - plancenta kg 4.600 6,25 5,94 21.312,50

4.
Biopsijski materijal - tkivo
uzeto u dijagnostidke svrhe

kg 1.600 14,00
13,30 21.280,00

Ukupno sa popustom 87.780,00

,^Yt"
//ht


